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BORDI I ADMINISTRIMIT
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5// VENDIM
Nr. /6 daté /4. 05.2019
“PER
MIRATIMIN E RAPORTIT PiiR REALIZIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2018 DHE
DETAJIMIN E BUXHETIT PER VITIN 2019”

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e Lar
né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérsié”, neni 4
Nr. 13, daté 17/11/2016 “Pér miratimin e rregullores sé funksionimit
t¢ Universitetit Politeknik té Tiranés’, Vendimin Nr.6, daté 24.04.201

VENDOSI:

1. Té miratojé raportin financiar pér realizimin e buxhetit 2018;

2. Té miratojé buxhetin pér vitin 2019, sipas relacionit dhe pas
vendimi;

3. Ngarkohet Administratori i Institucionit si dhe Njésité
Politeknik t& Tiran&s pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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